












Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. 
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

10% Rabatt  
auf nicht verschreibungsp�ichtige Arzneimittel* und 

3% auf Drogerie-Artikel* mit der  
G+S-Gesundheitskarte.

* Ausgenommen Sonderangebote

GesundheitsCard G+S Apotheken

Achten Sie auf 

weitere Angebote  

in unseren Apotheken!

Eucerin® 
Atopi Control  
Akut Creme
40 ml

statt € 15,25  1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 32,38

Eucerin® 
Atopi Control  
Lotion
400 ml

statt € 25,98  1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,99

SIE SPAREN

23%

Avène  
Creme für über- 
empfindliche Haut
reichhaltig

50 ml

statt € 18,90  1)

€ 14,90
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,80

SIE SPAREN

21%

Vichy 
Liftactiv  
Collagen Specialist
50 ml Creme

statt € 34,90  1)

€ 26,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 53,90

SIE SPAREN

22%

Linola  
Hautmilch  
Spender
500 ml

statt € 24,95  1)

€ 20,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,19

* 5� Rabatt beim Kauf von Eucerin®-Produkten im Wert von mind. 20�. Gültig bis zum 28.02.2019 
gegen Vorlage eines Rabatt-Coupons gemäß diesen Bedingungen.



So einfach geht’s:
1. App installieren
Installieren Sie die callmyApo-App einfach per  
Google Play oder App Store auf Ihrem Smartphone.
 
2. Apotheke suchen oder Code scannen 
Einfach in der App nach Ihrer G+S Apotheke 
suchen oder den untenstehenden Code in der 
callmyApo-App scannen.

3. Vorbestellen
Vorbestellung einfach per Foto, Sprach- oder 
Texteingabe aufgeben. Wenn die Bestellung zur 
Abholung bereit ist, werden Sie benachrichtigt.

Ihre Apotheke immer  
zum Greifen nah

Vorbestellen per 
callmyApo.  
Noch schneller,  
bequemer und
noch sicherer.

Einfach
• callmyApo ist kinderleicht zu bedienen
• bequem und komfortabel
• zu jeder Zeit von überall her zu nutzen
• die App als heißer Draht zu  

Ihrer G+S Apotheke 

Sicher
• callmyApo wird von den G+S Apotheken 

empfohlen
• nutzt eine verschlüsselte Datenübertragung
• verhilft Ihnen zur richtigen Ware  

zum richtigen Zeitpunkt 

Schnell
• Vorbestellung dauert keine 10 Sekunden
• Foto machen und mit einem Klick  

an Ihre G+S Stammapotheke schicken
• Sie sparen sich Zeit mit callmyApo, anstatt zum 

Telefonhörer zu greifen
• keine Extra-Wege in die Apotheke –  

Ihre Ware wartet bereits auf Sie

Inhaberin:  Phuong-Mai Duong e. K., 
Olgastraße 83-85, 89073 Ulm

Hirsch-Apotheke
Apotheke Wiblingen
Braunland-Apotheke
Apotheke A4
Inhaber: G+S Apotheken OHG Dr. Dieter Benz,  
Sabine Benz-Klemm, Hirschstraße 23, 89073 Ulm

Neutor-Apotheke 
Apotheke Wengentor 
Syrlin-Apotheke

Hirsch-Apotheke
Braunland-Apotheke
Apotheke A4, Neu Ulm 
Schloss-Apotheke

Neutor-Apotheke 
Apotheke Wengentor 
Syrlin-Apotheke 

Apotheke Wiblingen

G+S Apotheken in Ulm und um Ulm herum

G+S Apotheken OHG 
Hirschstraße 23, 89073 Ulm

Phuong-Mai Duong e. K., 
Olgastraße 83-85, 89073 Ulm

Philipp Klemm e. K. 
Donautalstraße 46, 89079 Ulm

Für Android und IOS

Diesen QR-Code nach 

der Installation mit der 

callmyApo-App scannen


